

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF, NANGUNERI

Original Suit No	:	O.S.39/2016
Deposition of witness for	:	Plaintiff
Serial No. of Witness	:	PW.1
Name	:	திருமதி சுந்தரம்
Father's Name	:	சங்கரன்
Village	:	கரந்தானேரி கிராமம் பானாங்குளம்
Taluk	:	நான்குநேரி தாலுகா
Age	:	80

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
of day of 24.06.2022

சாட்சி சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் 2ம் வாதி ஆவேன். எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை எழுத்துமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள விவரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டு தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. 13.07.1953 தேதியிட்ட எனது அப்பா ஆசிர்வாதத்தின் பெயரில் உள்ள கிரைய பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1. தாவா சொத்து சம்பந்தமான பட்டா எண் 360 வா.சா.ஆ.2. 30.10.2013 தேதியிட்ட வழக்கு அறிவிப்பு மற்றும் அஞ்சலச ரசீது கைநகல் வா.சா.ஆ.3 மற்றும் 4 . 1, 2, 3 மற்றும் 5 பிரதிவாதிகள் அதனை பெற்றுக்கொண்டதற்கான ஒப்புதல் அட்டை எண்ணம் 4, வா.சா.ஆ.5. 4ம் பிரதிவாதி அறிவிப்பு திருப்பப்பட்டதற்கான அஞ்சல்உரை வா.சா.ஆ.6. 5.12.2013 தேதியிட்ட 4ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பப்பட்ட வழக்கு அறிவிப்பு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.7. 4ம் பிரதிவாதி அறிவிப்பு திருப்பப்பட்டதற்கான அஞ்சல் உரை வா.சா.ஆ.8. 01.3.2002 தேதியிட்ட பிரதிவாதியின் தகப்பனாரின் இறப்பு சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.9. 1ம் வாதியின் இறப்பு சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.10. பிராதுப்படி தீர்ப்பாக பிரார்த்திக்கிறேன்.

DEPOSITION OF WITNESS

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF, NANGUNERI

Original Suit No	:	O.S.45/2021
Deposition of witness for	:	Plaintiff
Serial No. of Witness	:	PW.1
Father's Name	:	சுடலைகுமார்
Village	:	சூசைமரியான்
Taluk	:	சடையநேரி
Age	:	நான்குநேரி தாலுகா
Father's Name	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
of day of 24.06.2022.

சாட்சி சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் 2ம் வாதி ஆவேன். எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை எழுத்துமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள விவரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டு தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. 30.06.1980 தேதியிட்ட எனது தாயார் நாச்சியார் அம்மாளின் இறப்பு சான்றிதழ் அசல் வா.சா.ஆ.1. 30.06.2005 தேதியிட்ட எனது தந்தை சூசைமரியானின் இறப்பு சான்றிதழ் அசல் வா.சா.ஆ.2. 29.04.2016 தேதியிட்ட எனது அருணாசலத்தின் இறப்பு சான்றிதழ் அசல் வா.சா.ஆ.3. 08.10.2018 தேதியிட்ட அருணாசலத்தின் மனைவி வடிவு-ன் இறப்பு சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.4. 25.01.2021 தேதியிட்ட 1ம் பிரதிவாதி அலுவலக உத்தரவு வா.சா.ஆ.5. 1ம் வாதியின் ஆதார் அட்டை அசலுடன் ஒப்பீடு செய்து வா.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எனது ஆதார் அட்டை நகல் அசலுடன் ஒப்பிட்டு வா.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 3ம் வாதி மற்றும் 4ம் வாதிகளின் ஆதார் அடையாள அட்டை நகல் வா.சா.ஆ. 8 மற்றும் 9 அசலுடன் ஒப்பிட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது பிராதுப்படி தீர்ப்பாக பிரார்த்திக்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை

கோமதி , 1ம் வாதி எங்கு வசித்து வருகிறார் என்றால் என்னுடன் சடையநேரியில் வசித்து வருகிறார். கோமதி எனது தகப்பனாருக்கு 2ம் மனைவி என்பதால் அரசாணைக்கு

உட்பட்டுதான் 1ம் பிரதிவாதியால் என்னுடைய மனு நிராகரிக்கப்பட்டுள்ளது என்று சொன்னால் சரியல்ல. நாங்கள்கோரும் பரிகாரம் கிடைக்கத்தக்கதல்ல என்று சொன்னால் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF, NANGUNERI

Original Suit No	:	O.S.45/2021
Deposition of witness for	:	Plaintiff
Serial No. of Witness	:	PW.2
Father's Name	:	சாமிக்கண்
Village		
Taluk		சடையநேரி
Age		நான்குநேரி தாலுகா
Father's Name	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
of day of 24.06.2022.

சாட்சி சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் 3ம் நகர் வாதி தரப்பு 2ம் சாட்சி ஆவேன். எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை எழுத்துமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள விவரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டு தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது.

குறுக்கு விசாரணை

கோமதியம்மாளுக்கு திருமணம் ஆகும்போது நாச்சியாரம்மாள் உயிருடன் இருந்தாரா என்றால் இல்லை. வா.சா.1 எனக்கு என்ன உறவுமுறை என்றால், ஒரே ஊரை சார்ந்தவர். வா.சா.1 உள்ளூர்க்காரர் என்பதால் நான் அவருக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

நாள் 24.06.2022

அ வ எண் 63/2015

வா சா 1 சுதா, க/பெ சந்திரசேகர்

சாட்சி சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு செய்யப்பட்ட பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு

விசாரணை

பிரதிவாதி தாக்கல் செய்துள்ள எதிர்வழக்குரை பத்தி 12ல் 08.01.2015 தேதியிட்ட

பிரதிவாதியும் ஆலவிற்கோல்டன் சிட்டி சேர்மன் பாப்பாராஜேந்திரன் அவர்களும்

செய்துகொண்ட கிரைய ஒப்பந்த உடன்படிக்கை பற்றி எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியும்.

தெரிந்துதான் நான் வழக்கை தாக்கல் செய்தேன். மேற்படி பாப்பாராஜேந்திரன் தற்போது

உயிருடன் இருக்கிறாரா என்றால் இல்லை.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF, NANGUNERI

Original Suit No	:	O.S.
Deposition of witness for	:	Plaintiff/Defendant
Serial No. of Witness	:	PW. DW
Name	:	
Father's Name	:	
Village	:	
Taluk	:	
Age	:	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
of day of 24.06.2022.

சாட்சி சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் வாதி ஆவேன். எனது முதல் விசாரணை வாக்குமூலத்தை
எழுத்துமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்.
அதில் உள்ள விவரங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டு தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. பிராதுப்படி
தீர்ப்பாக பிரார்த்திக்கிறேன்.